

Dílčí objednávka 3/2025

SO 101	Oprava výtluků (ruční pokládka)	
SO 102	Lokální oprava AB (pokládka finišerem)	
SO 103	VDZ	
SO 180	DIO	

Celková cena za DO v Kč CELKEM bez DPH	16 155 600,00 Kč
21% DPH v Kč	3 392 676,00 Kč
Celková cena za DO v Kč CELKEM včetně DPH	19 548 276,00 Kč

SO 101, 102 A 103 - Oprava výtluků, lokální oprava AB, vodorovné dopravní značení

Pořadové číslo	Kód položky Helios	číselník Standardu údržby	Kód položky OTSKP	Název položky	Měrná jednotka	Předpokládaný počet MJ za 12 měsíců	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Nabídková cena za 12 měsíců (Kč bez DPH)
----------------	--------------------	---------------------------	-------------------	---------------	----------------	-------------------------------------	------------------------------	--

SO 101 Oprava výtluků (ruční pokládka)

1	2161	224	014132 B	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)				
---	------	-----	----------	---	--	--	--	--

Oprava výtluků (ruční pokládka) - Nabídková cena v Kč bez DPH

SO 102 Lokální oprava AB (pokládka finišerem)

2	2360	233	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ				
				frézování AB vozovky - ohrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 60 až 90 mm, lokální sanace, (povinný odkud zhotovitele dle SGR 06/2013 verze 3.0, pozn.: nepoužije se, pokud frézovaný materiál bude skládkován)				
3	2481	233	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM				
				jedná se o řez v ohrusné vrstvě				
4	5842	233	89921R	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ A MŘÍŽÍ				
				jedná se o výškovou úpravu mříží uličních vpustí a poklopů revizních šachet				
5	2342	233	57748E	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+ MODIFIK				
				pokládka v rozsahu 35 - 50 mm, ACO 11 + PMB 45/80-65 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, napojení na stávající vrstvy, atd.. Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7				
6	2611	233	931323	TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2				
				prořiznutí komůrky a zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou za horka po obvodu vysrávky průřez max. 300 mm2				
7	2332	233	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2				
				PS-CP - 0,35kg/m2, Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména TKP 28, ČSN 73 6130				

Lokální oprava AB (pokládka finišerem) - Celková Nabídková cena za DO v Kč bez DPH

SO 103 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

8	3751	321	915111a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA				
				V2a (3/6/0,125)+V4(0,25): 1000*1/3*0,125+1000*2*0,25 jedná se pouze o obnovu VDZ barvou na opraveném AHV				

Vodorovné dopravní značení - Celková Nabídková cena za DO v Kč bez DPH

SO 180 - DIO

č. ř.	Kód položky Helios	číselník standardu údržby	P.č. dle OTSKP	Název položky	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný počet MJ za 12 měsíců	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Nabídková cena za 12 měsíců (Kč bez DPH)
1	2181	341	2720.11	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI pronájem dle příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích a aktuálně platných provozních směrnic objednatele. (např. příručky díl V., VI.,) případně jejich částečná modifikace jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení	den			
2	2183	342	2720.12	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY pronájem dle příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích a aktuálně platných provozních směrnic objednatele. (např. příručky díl V., VI.,) případně jejich částečná modifikace jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení	den			
DIO - Celková Nabídková cena za DO v Kč bez DPH								

Datum: 30.06.2025 9:40:01 +02:00

Datum: 2025.06.30 12:33:32 +02'00'